LIchTSchrAnKEn SA1E
idec elektrotechnik gmbh
miniAtur-lichtschrAnken: klein, leistungsstArk und preiswert
SA1E MInIATur-LIchTSchrAnKEn
 • Einweg-, reflexions-Lichtschranke
 • Lichttaster lang und kurz
 • Lichttaster mit hintergrundausblendung (hGA)
 • Lichttaster für definierten Erfassungsbereich (konvergent)

für reflektoren IAc-r6 IAc-L3
 IAc-r8 IAc-L5
 bezeichnung beschreibung typenbezeichnung
schlitZblenden
 0,5 mm 1,0 (2,5) m 0,5 (7,0) mm SA9Z-S06
 1,0 mm  1,5 (3,5) m 1,0 (7,0) mm SA9Z-S07
 2,0 mm  3,5 (6,0) m 2,0 (7,0) mm SA9Z-S08
 0,5 mm  0,7 (2,0) m 0,4 (7,0) mm SA9Z-S09
 1,0 mm  1,5 (3,0) m 0,7 (7,0) mm SA9Z-S10
 2,0 mm  3,0 (5,5) m 1,5 (7,0) mm SA9Z-S11
 0,5 mm ∅ 0,08 (0,8) m 0,3 (5,0) mm SA9Z-S12
 1,0 mm ∅ 0,3 (1,5) m 0,6 (5,0) mm SA9Z-S13
 2,0 mm ∅ 1,2 (2,5) m 1,5 (7,0) mm SA9Z-S14
Schlitzblenden nur für Einweglichtschranke SA1E-T.
*hinweis: Werte in Klammern gelten für Schlitzblende auf
einer Seite.
  typ schlitzgröße reichweite*  min. objekt* typenbez.
 funktion einweg-ls reflex-ls lichttaster lt hGA punkttaster lt konvergent
ve
rt
ik
al
ho
riz
on
.
ru
nd
AnschlussschAltbild
Schwarzes Papier
W
ei
ße
s
Pa
pi
er
SA1E-G
chArAkteristische eigenschAften
Abmessungen
SA1E III 05-07 0,5T L
Die technischen Daten und sonstigen Beschreibungen dieser Druckschrift können ohne vorherige Ankündigung geändert werden.
20537 Hamburg · Wendenstraße 331 · Tel. (040) 25 30 54-0 · Fax (040) 25 30 54 24 · service@idec.de · www.idec.de
IDEC Elektrotechnik GmbH
SA1E mit SA9Z-K02 (nur für Kabelausführung geeignet) SA1E mit SA9Z-K01